
MSZE ŚWĘTE NIEDZIELNE:   

SOBOTA:  
godz. 17:00 (ang.)  

 

NIEDZIELA:  
godz. 8:00, 11:30, 18:00 (pol.)      

9:30 (ang.) 

PARAFIA DUCHA ŚWIĘTEGO 

Rada Finansowa i Gospodarcza:  
O. Alfred Grzempa, OMI                   582-4157 
Ministranci i Duszpasterstwo Młodzieży 
O. Daniel Janulewicz, OMI               582-4157 
Duszpasterska Rada Parafialna: 
Paul Burtnick     338-7418 
Katechizacja:   
Cecilia Wojcik (ang.)                        632-0696 
Sodalicja Różańcowa: 
Elz bieta Gartman                         661-2985 
Szkoła Ducha Świętego: 
Jaime Siska (Dyrektor)                    582-1053 
 

Liga Katolickich Kobiet: 
Barbara Gysel                      338-1169 
Rycerze Kolumba: 
Piotr Kołodziej         339-7386 
Cmentarz:                    582-4157 
Sala Parafialna:     
Joe Wierzbicki                     999-5060 
Organiści:  
Michał Kowalik                   802-7025 
Zdzisław Krzyz elewski     589-5428 
Szafarze:   
Frances Podlesiecki           338-9286 
 

Marszałkowie:  
Sam Siwicki                     339-5223 
Jo zef Bogdan                   338-9270  
Lektorzy:   
Lidia Konieczna             654-2978 
Mary Ann Nawrot         338-2629 
Felix  Lesiuk    633-8505 
Koordynator Dekoracji: 
Bernadette Gabriel    771-2778 
Poradnictwo Rodzinne:  
Helena Nikodem     663-1228 
 

 
 Sakramenty  

 

Eucharystia   

     Witryna Internetowa :  www.holyghost.ca 

341 Selkirk Ave. Winnipeg, Manitoba R2W 2L8 

MISJONARZE OBLACI MARYI NIEPOKALANEJ 
O. Alfred Grzempa, OMI - Proboszcz , O. Daniel Janulewicz, OMI - Wikariusz  

O. Wojciech Wojtkowiak, OMI - Rezydent 

2016 

MSZE ŚWIĘTE  W TYGODNIU: 
 

PONIEDZIAŁEK , WTOREK,  
        ŚRODA I PIĄTEK:   
godz. 7:00 (ang.) i 18:00 (pol.)  

lub 19:00 
 

I-sze piątki miesiąca o 19:00 
 

SOBOTA:    godz. 8:00  (pol.) 
  Życie Wspólnoty  

 

NOWENNA  

DO MATKI BOŻEJ  

NIEUSTAJĄCEJ POMOCY  

w każdą środę  

o godz. 18:00 lub 18:30. 

 

Kancelaria 
Godziny urzędowania:     

wtorek, czwartek,  piątek   
9:00-12:00 i 13:00-17:00  

 środa 9:00-12:00 
 

W soboty, niedziele i poniedziałki  
biuro nieczynne. 

 

        342 Pritchard Ave. 
Winnipeg, MB      R2W 2J3 

Tel.: 582-4157    Fax.: 582-1543 
e-mail:   parish@holyghost.ca 

Małżeństwa: zgodnie z zarządzeniem Archidiecezji Winnipeg, pary 
powinne zgłoszać się co najmniej sześć miesięcy przed datą ślubu. 
Osoby zgłaszające się powinny być zarejestrowanymi parafianinami. 
Kurs przedmałżeński jest obowiązkowy. 
 

Chrztu: osoba zgłaszająca się, aby zarejestrować swoje dziecko do 
chrztu, powinna być zarejestrowanym parafianinem.  
 

Spowiedzi: każdego dnia przed Mszą Świętą, a w pierwszy piątek 
miesiąca od godz. 17:00 lub 18:00 w zależności od godziny rozpoczęcia 
Mszy Świętej.  
 

Chorych: w nagłych wypadkach można wzywać kapłana o każdej 
porze dnia lub nocy. 

 



 Niedziela,  1 MAJA 2016 

I-SZA KOMUNIA ŚWIĘTA -  dzisiaj, tj. w niedzielę 1 maja podczas 
Mszy Świętej o godz. 9:15, dzieci z naszej parafii i szkoły 
przystąpią po raz pierwszy do Stołu Pańskiego przyjmując 
sakrament Eucharystii. Wszystkim dzieciom życzymy, aby 
to eucharystyczne spotkanie złączyło ich serca trwałą 

przyjaźnią z Chrystusem.  
 

MARYJNY MIESIĄC MAJ - Codziennie będziemy 
gromadzić się wokół ołtarza na Eucharystii i na majowych 
nabożeństwach,  które odprawiane  będą: 
 w poniedziałki, wtorki, środy i piątki         o godz. 18:00  

 wyjątkowo w pierwszy piątek miesiąca     o godz. 18:30 

 w soboty             o godz. 7:45  
 

I-SZY PIĄTEK MIESIĄCA  przypada 6 maja. Zachęcamy wiernych do 
uczestnictwa w Nabożeństwie i Mszy Świętej o 19:00. Na godzinę przed 
Mszą Świętą będzie okazja do spowiedzi pierwszopiątkowej. Tego dnia 
odbędą się odwiedziny chorych i starszych według ustalonego planu. 
Prosimy o zgłaszanie ich do biura parafialnego.  
 

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU odbywa się w każdy 
pierwszy piątek miesiąca w kaplicy 19:30 - 21:00. 
 

KATECHEZA DLA RODZICÓW I CHRZESTNYCH - kurs jest obowiąz-
kowy dla rodziców i chrzestnych, tych którzy jeszcze nigdy w nim nie 
uczestniczyli. Osoby zainteresowane uczestnictwem proszone są o kon-
takt z kancelarią parafialną, dzwoniąc pod nr. 204-582-4157.  

 

MSZA ŚWIĘTA RADIOWA nadawana jest na falach stacji CKJS 810 AM. 
Każdego miesiąca opłata wynosi $1,333.00, a rocznie $16,000.00. 
Transmisja Mszy Świętej słuchana jest przez wiele osób, zwłaszcza przez 
starszych i chorych, którzy nie mogą osobiście uczestniczyć w Niedzielnej 
Eucharystii.  Dotychczas zebraliś 3,410.00, a ofiary na 2016 rok złożyli:  
H. Bekus  $100 
Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom.  

 

225 ROCZNICA KONSTYTUCJI 3-GO MAJA - módlmy się 
o pokój i dar jedności  dla naszej Ojczyzny, aby zawsze 
wierna Bogu cieszyła się wolnością i sprawiedliwością. 
Msza Święta w intencji Ojczyzny zostanie odprawiona 

dzisiaj, tj. 1 maja w naszym kościele o godz. 11:30, a uroczysta akademia 
odbędzie się w naszej sali parafialnej zaraz po zakończeniu Mszy Świętej.  
 

BARDZO SERDECZNIE DZIĘKUJEMY: 
 Koordynatorce religii Cecyli Wojcik oraz katechetkom, które 

przygotowału nasze dzieci i młodzież do sakramentu Bierzmowania 
France Horsman i siostrze zakonnej Sylvii oraz  do I-szej Komunii, są 
to:  Barbara Stasiewicz oraz siostra zakonna Claire Francis.  

 Bernadecie Gabriel i Zofii Bodek za dekorację świątyni na 
Bierzmowanie i I-szą Komunię.  

 Lidze Katolickich Kobiet za sponsorowanie modlitewników i różańców 
dla dzieci pierwszokomunijnych 

 Parafialnej Grupie Młodzieżowej za pomoc podczas wielkanocnego 
bankietu 

 Rycerzom Kolumba za pomoc w serwowaniu posiłków i robieniu 
porządków po bankiecie.  

 Chórowi Świętej Cecylii za występ podczas bankietu  

Kościół jest świątynią Boga. 
Jezus nie tylko posyła Ducha Świętego, lecz także przez swoje przyjście z Ojcem chce zamieszkać w nas. Tak 
Chrystus urzeczywistnia prawdziwy Kościół. Swoje Ciało Mistyczne, miejsce przebywania Boga z ludźmi, 
gdzie wszyscy na ziemi będą wychwalać Boga. Na fundamencie Apostołów powstaje budowa Kościoła 
Chrystusowego, w którym mieszka Pan Bóg wszechmogący i Jego Syn, Jezus Chrystus.  

VI NIEDZIELA WIELKANOCNA 

Rok “C” 

Niech wszystkie ludy sławią Ciebie, Boże. 

SHARING GOD’S GIFTS 2016 

Naszym celem w roku 2016 jest zebranie sumy:    $   69,510.00 

Podatek Diecezjalny za rok 2016:                 $   21,902.00 

W roku 2016 musieliśmy zapłacić :   $   91,412.00 

Ze składek  na Sharing God’s Gifts zebraliśmy:     $     8,711.00 
Serdecznie dziękujemy wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać!!! 

VI NIEDZIELA WIELKANOCNA - 1 maja 2016   
  8:00 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 

  9:15 W intencji dzieci przystępujących do I-szej Komunii Świętej, ich  
  katechetów i rodziny 

11:30 Za Ojczyznę z okazji 225 rocznicy Konstytucji 3-go Maja - Kongres  
 Poloni Kanadyjskiej, Oddział Manitoba 

18:00 Za ++ męża Czesława Fudali - żona 
PONIEDZIAŁEK  - 2 maja 2016 
  7:00 Za + Tadeusza Sawicki - rodzina 
18:00 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
18:30 Za ++ żonę Janinę Mazur, Józefa i Katarzynę Mazur, Stanisławę Prokop  

 i Bolesława Stabryła - Jan Mazur 
WTOREK - 3 maja 2016 
  7:00 Za ++ rodziców Augustyna i Stefanię Raróg oraz zmarłych z rodziny -  

 rodz. Sołtys  
18:00 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
18:30 Za ++ syna Ronalda Ostrowski oraz zmarłych z rodziny Ostrowskich  

 i Sławińskich - G.J. Ostrowski 
ŚRODA - 4 maja 2016 
  7:00  Za + Helenę Burtnick - Ruth Grant 
18:00 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
18:30 1. Za ++ Ojców Oblatów 
2. O opiekę Bożą i błog. z okazji przyjęcia I-szej Komunii Świętej dla Matthew  

 Tadeuszów - babcia i dziadek 
3. O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla Danuty Krowiak z okazji urodzin - rodzina 
4. Za + Bronisława Fedorowicz - Z.J. Kusal 
5. Za ++ Antoninę, Henryka i Zdzisława Luźny oraz zmarłych z tej rodziny - rodzina 
6. Za ++ Tadeusza i Marię Zielinski - dzieci 
7. Za + siostrę Urszulę Kwapiński (1 rocz.) - siostra z rodziną 
8. Za + Wandę Horodyńską - Krystyna i Jan Arndt 
9. Za + ojca Stanisława Węgrzyn - dzieci i wnuki 
10. O zdrowie i błog. Boże dla dzieci i wnuków - matka Anna Węgrzyn 
11. Za ++ Władysława i Wandę Łabędź oraz ich córkę Alę Mazur - rodz. Węgrzyn 
12. Za + Jana Sarbiewski - rodzina Radzyminski 
13. Za + Jana Sarbiewski - żona z rodziną 
14. Za + Cecylię Swendrowski - Krysia 
15. Za + Karolinę Klamer - Mark i Ala Haskiewicz 
16. Za + Karolinę Klamer - Krystyna Morga 
17. O zdrowie i błogosławieństwo Boże dla mamy Karoliny Rudzki i chrzestnej  

 Janiny Cirko - córka Michalina 
18. Za ++ rodziców Helenę (rocz.) i Mike Chwajewskich - córka 
19. Za + zmarłego w Polsce Jana Kołt - rodzina 
20. W intencji Heleny i Janka Mikawoz z okazji 62 rocznicy ślubu z prośbą o  

 błogosławieństwo Boże 
21. W intencji Janka Mikawoz z okazji 90 urodzin, z prośbą o zdrowie i błog. Boże 
22. Za ++ Antoniego Haśkiewicz (2 rocz.), jego rodziców Jana i Rozalię, brata  

 Henryka i siostrę Kazimierę Ryczan - J. Haśkiewicz z rodziną 
23. Za ++ Andrzeja Berita oraz zmarłych z rodziny Berit i Stecyk 
CZWARTEK - 5 maja 2016 
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
I PIĄTEK MIESIĄCA - 6 maja 2016 
  7:00 Za + rodziców Marię i Josefa Kisil - Lucy, Ed i Giena 
18:30 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
19:00 W intencji żyjących i zmarłych Rycerzy Kolumba oraz ich rodzin - KofC 
SOBOTA - 7 maja 2016  
  7:45 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
  8:00  W intencji Sodalicji Różańcowej 
17:00 Za + ojca Stanisława Burak - córka z rodziną 

 

ROZKŁAD MSZY ŚWIĘTYCH - wieczorne Msze Święte w okresie letnim 
od 1 maja do 30 września nadal zaczynać się będą o godz. 18:00, a nie o 
19:00. 
 

Zwracamy się z wielką prośbą do wszystkich wiernych, o nie parkowanie 
samochodów na betonowym placu oraz na cegłach przed wejściem do 
kościoła od strony parkingu.  

Intencje Mszalne 

 

http://www.archwinnipeg.ca/index.php


DZIEŃ MATKI obchodzić będziemy w niedzielę 8 maja.  
Ona mi pierwsza pokazała księżyc 

I pierwszy śnieg na świerkach,  
I pierwszy deszcz. 

Byłem wtedy mały jak muszelka,  
A czarna sukienka mojej matki 

Szumiała jak Morze Czarne. 
                                  Konstanty Ildefons Gałczyński 

Najdroższe Mamy, zawsze cierpliwe, oddane, troskliwe, zawsze spieszące z 
pomocą - żyjcie w szczęściu i zdrowiu przez długie lata. Dziękujemy Wam za 
miłość, a także za drobiazgi, zwyczajne sprawy, których się zwykle nie 
docenia w wieku młodości, błahostki które z biegiem czasu urastają do 
nieogarniętych umysłem rozmiarów. Za szczęśliwe lata dzieciństwa, wszelkie 
nauki, rady i codzienne troski, za Wasze poświęcenie i bezgraniczne oddanie 
się rodzinie, dziękujemy Wam w dniu Waszego święta.100 LAT!!!  

 

RÓŻA ŻYCIA - w niedzielę, 8 maja Rycerze Kolumba rozdawać będą 
emblematy Róży Życia, które symbolizują poparcie dla ochrony życia 
od momentu poczęcia, a także sprzeciw eutanazji. Zebrane fundusze 
zostaną przekazane dla organizacji propagujących ochronę życia. 
Rycerze proszą o wolne datki, jednocześnie przypominają, że ich 

koszt zakupu jednej róży wynosi $1.   
 

18-TY DOROCZNY MARSZ MARYJNY odbędzie się w niedzilę 29 maja w 
Holy Eucharist Parish (Watt i Munroe). Formy rejestracyjne zostały wyłożone 
na tablicy ogłoszeń przy wejściu do kościoła od strony parkingu. Tegorocznym 
hasłem marszu jest : „Marsz i modlitwa o wybaczenie, w obecnym Roku 
Miłosierdzia.” Informacje tel.: 204-669-3666 lub 204-294-2276.  
 

WYKŁAD NA TEMAT HISTORII ŻOŁNIERZY NIEZŁOMNYCH - w dniu 4 
maja (środa) po Mszy Św. o godz. 18:00, w sali parafialnej będzie miał 
wykład Tadeusz Płużański: historyk, naukowiec, publicysta, prezes funda-
cji ,,Łączka", sprawujący opiekę nad grobami Żołnierzy Niezłomnych". 
Wstęp wolny. 
 

PARAFIA POTRZEBUJE LEKTORÓW, osoby zainteresowane czytaniem 
pisma świętgo podczas angielskich Mszy Świętych prosimy o zgłaszanie się 
do O. Daniela Janulewicz, OMI, lub Mary Ann Nawrot (204-338-2629), 
podczas  polskich Mszy do Lidii Koniecznej (204-582-4157). 
 

ODPUST PARAFIALNY - NIEDZIELA ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO 
przypada 15 maja. Tego dnia po Mszach Świętych o godz. 8:00, 9:30 i 11:30 
w naszej sali parafialnej będzie można zakupić na wynos lub 
zjeść na miejscu smaczny, gorący posiłek (między innymi placki 
kartoflane), który zostanie przygotowany przez Rycerzy 
Kolumba. Zapraszamy!!! 
 

ZEBRANIE RYCERZY KOLUMBA - 15 maja o 19:00. 
 

PLAN CZYTAŃ DLA LEKTORÓW czytających podczas Mszy Świętych w 
języku polskim został wyłożony w zakrystii.  
 

MSZA ŚWIĘTA NA ZAKOŃCZENIE ROKU KATECHETYCZNEGO zostanie 
odprawiona w niedzielę, 15 maja o godz. 9:30. Zapraszamy dzieci i 
rodziców do uczestnictwa. 
 

POLSKA SZKOŁA TANECZNA SPK ISKRY zaprasza całą Polonię na 
koncert, który odbędzie się dnia 3 czerwca o godz. 19:00 w Jubilee Place. 
Bilety  na koncert można nabyć u pani Bożeny Langtry (204-334-7943). 
 

Niedziela,  8 MAJA 2016  Rok “C” 

SKŁADKI PARAFIALNE       Bóg zapłać za składane ofiary !!! 
17 kwietnia - Regularna Składka Niedzielna      $   6,519.00 
17 kwietnia - Sharing God’s Gifts   $   1,532.00  
24 kwietnia - Regularna Składka Niedzielna     $    6,515.00 
Dzisiaj druga składka na Fundusz Gospodarczy 
8 maja - skladka na Fundusz Wsparcia Misjonarzy Oblatów  
Czy złożyłeś ofiarę w wysokości jednej godziny swojego zarobku? 

 VII NIEDZIELA WIELKANOCNA  

Dobrze jest śpiewać, Tobie, Panie Boże.   

VII NIEDZIELA WIELKANOCNA - 8 maja 2016   
  8:00 Za ++ syna Tadeusza i męża Emila Niemczyk - matka i żona z rodziną 
  9:30 W intencji żyjących i zmarłych matek z okazji Dnia Matki 
11:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
18:00 W intencji Ojczyzny, Radio Maryja  i TV Trwam - Rodzina Radio Maryja 
PONIEDZIAŁEK - 9 maja 2016  
  7:00 Za + Adelę Guśkiewicz - dzieci i wnuki 
11:00 Msza Święta w St. Joseph’s Residence 
18:00 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
18:30 Za ++ zmarłych z rodziny Idzikowskich - Eugeniusz i Krystyna 

WTOREK - 10 maja 2016  
  7:00 Za ++ rodziców Władysława i Marię Sołtys oraz zmarłych w rodzinie -  

 rodz. Sołtys 
10:00 Msza Święta w Holy Family Nursing Home 
18:00 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
18:30 Za ++ rodziców z obojga stron Stefanię i Władysława Dworak, Anielę i  

 Jana Silka oraz braci - W.J. Silka 

ŚRODA - 11 maja 2016  
  7:00  Dziękczynna z prośbą o błog. Boże dla dzieci, wnuków i prawnuków -  

 Danuta Szwarc 
18:00 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
18:30 1. Za ++ Ojców Oblatów 
2. Za + męża Bronisława Fedorowicz- żona 
3. Za ++ cókę Teresę, męża Franka oraz rodziców i rodzeństwo z obojga stron -  

 Stella Mrozek z rodziną 
4. Za ++ Stanisława Kloczkowski, Alka Gajdek, Marię i Tedeusza Zielinskich oraz  

 Marię i Tadeusza Gornik - Stella Mrozek z rodzina 
5. Za + Zdzisława Piaseckiego (18 rocz.) - żona Barbara i córka Agnieszka  

 Pankiewicz z rodziną 
6. Za ++ rodziców z obojga stron, braci, siostrę i bratowe oraz zmarłych z ich rodzin  

 - rodzina 
7. Za + Wandę Horodyńską - Krystyna i Jan Arndt 
8. Za + mamę i babcię Katarzynę Cwikła - córka z rodziną 
9. Za + Jana Sarbiewski - rodzina Gaska 
10. Za + Karolinę Klamer - Teresa i Stan Morga 
11. Za + Karolinę Klamer - Tina Szun 
12. Za + żonę Wandę Bialous - mąż Krystian, córka Aneta i syn Krystian 
13. Za ++ Andrzeja Berita i zmarłych z rodziny Berit i Stecyk 
 

CZWARTEK - 12 maja 2016 
  7:00 Msza Święta u Sióstr Misjonarek Miłosierdzia 
  8:45 Msza Święta w Polish Manor 
 

PIĄTEK  - 13 maja 2016 
  7:00 Za + Jana Stroski 
  9:15 Msza Święta z udziałem nauczycieli i uczniów Szkoły Ducha Świętego 
18:00 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
18:30 Za + Marię Banach - córka 
 

SOBOTA - 14 maja 2016  
  7:45 NABOŻEŃSTWO MAJOWE 
  8:00  Dziękczynna z prośbą o zdrowie i błog. Boże oraz opiekę Matki  
 Najświętszej dla dzieci i wnuczka - rodzice Andrzej i Kazimiera  

 Gajdamowicz  
17:00 Za ++ męża Adolfa i syna Christophera Baron - Wanda 
 

NIEDZIELA ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO - 15 maja 2016   
  8:00 Za ++ rodziców Stefanię (rocz.) i Józefa Okrzeja - córka Anna  
  9:15 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
11:30 W INTENCJI ŻYJĄCYCH I ZMARŁYCH PARAFIAN 
18:00 Za ++ rodziców Stanisława i Stefanię - córka Krystyna z rodziną 
 

 

ODESZŁA DO PANA:  + Antonia KOSTECKI 

,„Wieczny  odpoczynek  racz im dać Panie, ........” 

 

Mowa jest testem dla człowieka. 
Nasze słowa wypływają z serca. Jeśli jesteśmy napełnieni miłością Bożą, wtedy będziemy osądzać miłosiernie. 
Bardzo częto jesteśmy negatywnie nastawieni w naszych sądach, szczególnie gdy mówimy o cudzych 
błędach. Zapominamy wtedy, że sami jesteśmy niedoskonałymi. Musimy zwrócić się do Chrystusa w naszych 
słabościach, wiedząc, że Pan nigdy nas nie pozostawi.  

Intencje Mszalne 



 Korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Załatwiam pożyczki 
 

CELL: 228-1431 

E-MAIL: art7900@royallepage.ca 

 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

FUNERAL DIRECTORS 
POLSKI ZAKŁAD POGRZEBOWY 

TRADITIONAL OR CREMATION  
SERVICES 

 

Rzetelna i Przyjacielska Obsługa 

1442 Main Street,  

przy Luxton Ave. 

Winnipeg, Mb. R2W 3V7 

Tel: 204-586-8044 

  

Klaudia’s  
Hair Salon 

 
Colors, Highlights, Perms, Updo’s 

Men & Women Haircuts 
 

      11 McCurdy Street 
      cell: 204-228-0138 
Klaudia Pierzchala      home: 204-339-3968 

  

 

1230  
Main Street 

 Biuro organizacji czynne:  od  
poniedziałku do piątku  9:00-14:30 

tel. biura: 204-589-4294  

tel.baru: 204-582-5113 
 

Klub Bractwa otwarty   
od poniedziałku do soboty. 

 

Bingo : w poniedziałki, wtorki, środy 

 i czwartki o 19:00, soboty 13:00 - 16:00. 
 

Serdecznie zapraszamy !!!         

Phone: 204-339-2422 
 

ANNA’S DENTURE CLINIC 
 

“It’s more than a denture…It’s your smile”  
 

ANNA G. MAKARUK D.D,  

MAGGIE MAKARUK - HAY D.D. 

Denturist 

1681 Main St. & Jefferson     R2V 1Z1 

                                                                                          

          

 

 23 lata doświadczenia 

 Pomagam korzystnie kupić lub sprzedać dom 

 Doradztwo w załatwianiu pożyczki na dogodny procent. 
 

Biuro: (204) 925-7999 

Cell: (204) 291-JOHN(5646)   E-mail: jczezowski@mts.net 
www.century21advanced.com 

CH. WITOLD FULMYK 

Polski Adwokat  
TESTAMENTY, SPRAWY SPADKOWE 

KUPNO i SPRZEDAŻ DOMÓW, 

SPRAWY SĄDOWE,  

CYWILNE i RODZINNE 

w firmie BROADWAY LAW GROUP 
300-326 Broadway  

Telefon: (204) 984-9420 

GALARNYK 

INSURANCE 

696 McGregor St. 

 

Ph.   204-582-7891      Red River 
M-F:  9-6:30                  Mutual 
Sat.:  9-2:30                make it your own 

WOJCIK’S 
FUNERAL CHAPEL 

&  

CREMATORIUM 

 

1020 Main Street 

tel: 586-8668 

&  

2157 Portage Ave. 

tel: 204-897-4665 

 

Owners: 

Richard & Louise Wojcik 

                                                                                                     

Anna Gebczyk  

TPI EURO TRAVEL  
217 Selkirk Avenue  

Winnipeg, MB R2W 1L5  

Ph: 204-586-0341  

Fax: 204-586-0359  

e-mail: eurotravel@mts.net 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

Richard CZAJKA Ph: 284-6390 Cell: 997-2000  Fax: 284-0475 

e-mail clean@advancerobotic.com 

John Czezowski  Realtor 

   

 

    Jerzy Piotrowicz Realtor               

    Cornerstone Properties Ltd. 
 

 

 U nas najlepiej sprzedaż/kupisz dom lub biznes 

 Pomoc w załatwianiu pożyczki na zakup domu 

 Fachowe przygotowanie domu do sprzedaży             tel. 204-229-2533 

 Autoryzowany Gino’s Homes sales agent          E-mail. jurekpio@mts.net 
                                                                          www.jerzy-cornerstone.com 

Ronika Construction Ltd. 
 

Budowanie domów energo-oszczędnych,  
renowacje budynków mieszkalnych  
i komercyjnych, szafki kuchenne, wycena i porady. 
39 lat doświaczenia. 

Joe WIERZBICKI  tel./fax:  (204) 334-3773 
                                         cell.: (204) 999-5060 

Email: ronikacon@shaw.ca 

 
MIEJSCE NA TWOJE  

OGŁOSZENIE 
 
 

PLACE FOR YOUR AD 

 

LEKARZE DENTYSCI 
 

 DR. NATALIA KSIAZKIEWICZ 

  DR. MACIEJ  KSIAZKIEWICZ 
 

ZAPRASZAMY DO NASZEGO GABINETU 
WESTSIDE DENTAL GROUP 

 

3526 Roblin Blvd         

tel. 204- 415-4811  

 

 TASTY SAUSAGE LTD. 
 

338 Selkirk Ave.  Ph: 582-1528 
Assorted Cold Cuts: 

Polędwica, Szynkowa i Kaszanka 

A Variety of Meats: 

Wołowa Pieczeń, Karkówka, Kotlety 
 

ZAPRASZAMY! 

(204) 781-2613 

 arthuro@shaw.ca 

             
 

 

DIAMONDS 

SALES, REPAIRS 

CUSTOM JEWELLERY 

LOW, LOW PRICES 

955 MAIN ST.  204-943-7851 

 

SZKOŁA DUCHA ŚWIĘTEGO   

    GR. K-8, Monday to Friday 

333 Selkirk Ave.    

OFFICE:  319 Selkirk Ave.     

Ph.: 204-582-1053   
 

Excellence in Catholic Education   

Polish Gymnastic Association Sokol, Winnipeg 
717 Manitoba Ave.   R2W 2H6 

Ph: 204-582-7637       Email: sokolwpg@shaw.ca 
Sokol Library - every first Thursday of the month  7-9pm 

 ¨ Program Radio Polonia CKJS810 - every Sunday.  3:15 - 4:45pm 
Sokol School of Dance   Rehearsals: 

Mondays: Middle group, Traditional dance  6-7:45pm 
Wednesdays: Younger group, Traditional dance  6-7:30pm 

Fridays:  Middle group, Modern Dence  6-7:45pm 

2015 POLISH FEST  “SOKOL DAYS” June 4-5, 2016 

STOWARZYSZENIE  
POLSKICH  
KOMBATANTÓW KOŁO #13 

 

Biuro: 204.226.2323  
    

Przy organizacji działają: działalność 
Kombatancka, Zespół Taneczny ISKRY, 
Szkoła Taneczna ISKRY, Whiteshell. 

GOLDEN HAND JEWELLERY 

 

CMENTARZE  PARAFIALNE 

HOLY GHOST 

CEMETERIES    

1956 Addis Avenue 

4387 Main Street 

 

Ph. Parish office / Biuro Parafialne 

204-582-4157 

 Przygotowywanie ksiąg wieczystych i pełna księgowość 

 Consultatcje i rozliczenia podatkowe (personal, businesses, corporations) 

 Estate planning  

 Wieloletnie doświadczenie w profesji    

ACT MANAGEMENT LTD.       
Accounting – Consulting – Tax 

Arthur Olszewski, CPA, CGA, CAFM, B. Comm. (Hons.) President 

mailto:arthuro@shaw.ca

